So. A. 2.

15. Octubre 1793.

Redencion de 17. q.^{ta} trigo censo, otorgada por
Juan Uguet, a favor de D.^{no} Bernardo Mayin
Oliver y Martorell.

Quinientos quarenta y quatro mrs.

SELLO PRIMERO, QVINIENTOS
QVARENTA Y QVATRO MARA-
VEDIS, AÑO DE MIL SETECIEN-
TOS NOVENTA Y TRES.

Die 15. Mensis Octobris 1793.

In Dei nomine. Sit omnibus notum quod
ego Joannes Cquet et Cavalier, Villa de
leoris minorum Insula habitans, non doctus,
uno gratis. Confiteor et in veritate ven
cognosco vobis Magro Dono Bern
nardo Matgino Olives et Mastorell
Suntelle dicta Insula habitans, licet ab-
sentis, quod pro lutione, redemptione, et
quittatione illarum decem et septem quar-
teriarum Fructuensis annis et vicis ad rati-
onem quatuor librarum fens pro qualibet
graa quas annis singulis mihi facere
tenebaris de quibusdam vestris fabellaris
dictis de Don Saura et Benifabini, las
quas deset gras blat fens son el fens
de aquellas trenta quatre gras blat fens
que al memorat for de quatre blis
fens per gra foren emarregada sobre
dita Cavalarias per el qre Don Bernat

Ignaci Olivera con Pare a favor d Antoni
 Equet y Carreras y d Nicolau Equet y
 Cavaller mon Orde y Pare resq. com par
 de dit emarçegant. a dia 29. Sept. 1759. en
 poder del gran Pere Antoni Ferrer mon. res.
 pectaque las altres dases q'as blas (en
 foren quitada) per dit Ser. Dn Bernat ma
 gi Olivera a favor d Miquel Equet fill y
 hereu del dit Antoni Equet y Carreras con
 apar en notay del notari infra. Situatis
 dictis Cabellaris in civitate et epus Ferni
 no, et in Ferruno Mercatalli; Pentis, et
 frontatis proctis; Deditis et exolvistis
 mihi, eoque a vobis habui et recepi in
 pecunia numerata ad meam omnimoda
 voluntate Octingentas quinquaginta libras
 monete majois in qua. Simul cum portan
 ta usque in diem presentem decura.
 Unde remonq. et dote onaliq. facio
 apochiamq. liberiamq. imponemq. Cas
 sansq. prorni habere ratumq. Sub
 obli bonorumq. et fiatq. actum
 Isleoreq.

Testes, Christophorus Vilalonga
 et Juanis Sextor, Christophori
 filius, et Rafael Melia et Rafe
 filius

filius Raphaelis, dicti Offidi Isleoris ha
 bitatoris, et Dn Laurentius Puig nonq.
 qui nunc. ac Vice meo Augustini Ferrer
 not. presentis Instrum. recipit.

Die dicta

Fiat appochia dictay 8503 mto. magis
 quidiand' mendo modo que supraf.
 Testes, Equet.

In nomine meum Augustini Ferrer
 Aptici et Publici civitatis mitoried
 Insubul habid' res qui an. quita
 tionis Instrum. nomine meo ven
 ceptum in hoc fol. R. S. prorni
 scripsi, comprobavi, clausi, et
 signavi.